міська рада вирішила: 

1.Надати дозвіл на безоплатну передачу майна з балансу відділу освіти 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради на баланс районного 

фізкультурно-оздоровчого клубу „Колос”, первісною вартістю на загальну суму 

9 569,00 грн. 00 коп.(Дев’ять тисяч п’ятсот шістдесят дев’ять гривень 00 коп.) 

згідно з додатком. 

2. Відділу освіти (Строкань О.М.) списати з балансу вказані матеріальні 

цінності у зв’язку з безоплатною передачею. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Ніщенко М.Е., контроль за виконанням рішення покласти на